

حادثه‌ها

دستگیری

سارقان ۶میلیاردی منازل تهران

● شرق: سه سارق منزل که هشت فقره سرقت به ارزش شش میلیارد ریال انجام داده بودند دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۲۳ آبان سال گذشته از طریق سامانه فوریت‌های پلیسی یک فقره سد معبر توسط یک دستگاه خودروی ۲۰۶ به ماموران کلانتری اطلاع داده شد و واحد گشت کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان در زمان کوتاهی خود را به محل رساند.

وی بیان کرد: با حضور مأموران در محل در همان لحظه سه مرد میان سال از یک منزل خارج شدند و زمانی که می‌خواستند سوار خودروی ۲۰۶ شوند با دیدن پلیس از محل فرار کردند.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: ماموران گشت کلانتری شهرک گلستان پلاک انتظامی خودرو را استعلام کردند و مشخص شد پلاک با خودرو تطابق ندارد و پلاک انتظامی سرقتی است.

سرهنگ اختیاری تصریح کرد: مأموران کلانتری در کام بعدی از تحقیقات پلیسی، خودروی ۲۰۶ را بررسی و در داخل خودرو تعدادی آلات و ادوات سرقت، مقداری طلاجات و پلاک اصلی تخصصی به کشف کردند و پرونده برای رسیدگی‌های تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی افزود: کارآگاهان با حضور در محل سرقت و تحقیقات میدانی موفق شدند تصویر واضحی از دو نفر از سارقان به نام‌های علی و میثم را به دست آورند و مشخص شد که هر دو متهم از جمله سارقان منزل و سابقه‌دار هستند. این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه متهمان در هشتگرد شناسایی شد، بیان کرد: با دستور قضائی، هر دو متهم در یک عملیات پلیسی یازدهم خرداد امسال دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر زیادی طلا، ادوات سرقت و تجهیزات نظامی و یک دستگاه خودروی سمند و یک پژو پرشیا مجهز به سیستم دودزا و پخش میخ سِر در متهمان کشف شد. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن قبول بزه سرقت به کارآگاهان گفتند: نقشه‌های ارتکوب را سلمان که سرکرده باند بوده می‌کشیده و اکنون نیز به شهرهای شمالی کشور گریخته است. خودرو را به سیستم‌های دودزا و… مجهز کرده بودیم تا زمانی که پلیس به تعقیبمان پرداخت، بنابراین از محل متواری شویم.

سرهنگ اختیاری با بیان اینکه با تلاش بی‌وقفه کارآگاهان و با هماهنگی‌های قضائی سلمان در عملیات دیگری دستگیری شد و تاکنون به هشت فقره سرقت منازل اعتراف کرده است، افزود: متهمان اعتراف کردند از فروش اموال سرقتی در مجموع شش میلیارد ریال به دست آورده‌اند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی در پایان گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت از منازل شهروندان در محدوده شمال و غرب تهران متهمان در اختیار پایگاه دوم قرار دارند و شهروندانی که در این مناطق از منزلشان سرقت شده است، می‌توانند برای ادامه پیگیری پرونده‌شان به پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

دستگیری ۲ سارق گوشی‌قاپ

● شرق: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو سارق گوشی‌قاپ و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: ساعت ۱۱ روز هجدهم فروردین سال جاری زنی سراسیمه خود را به گشت کلانتری ۱۴۷ گلبرگ رساند و مأموران را در جریان وقوع سرقت موبایلش توسط راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت پالس قرمز قرار داد. پرونده پس از ثبت در کلانتری به دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی و دستگیری سارقان به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: کارآگاهان در گام اول تحقیقات برای شناسایی سارقان به محل وقوع جرم رفته و با تحقیقات میدانی موفق شدند تصویری واضح از سارقان به دست بیاورند و مشخص شد پلاک موتورسیکلت مورد استفاده سارقان با رنگ موتورسیکلت اصالت و هم‌خوانی ندارد. وی با بیان اینکه متهم هم از دستگیری و انتقال به پلیس آگاهی و انجام تحقیقات مقدماتی به جرم ارتکابی با همدستی یکی از دوستانش به نام امیر اعتراف کرد، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی دو مال‌باخته دیگر نیز شناسایی شدند. کارآگاه نثاری با بیان اینکه متهم دوم پرونده نیز در مخفیگاهش در حوالی افسریه در سی‌ویکم اردیبهشت دستگیر شد، بیان کرد: هر دو متهم ضمن قبول ۲۰ فقره سرقت به شیوه قاپ‌زنی به کارآگاهان گفتند از چهار ماه پیش به صورت تفننی و زمانی که پولمان تمام می‌شد موبایل‌قاپی می‌کردیم و گوشی‌های مسروقه را در خیابان به دست‌فروش می‌فروختیم.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با اعتراف صریح متهمان به جرم‌شان و شناسایی چند نفر از مال‌باختگان پرونده به دادسرا ارسال و متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند.

شرق: مردی که متهم است پسرخاله‌اش و همسر و فرزند او را به قتل رسانده، در حالی ارتکاب جنایت را انکار می‌کند که پلیس سرخ‌خانی را علیه او به دست آورده است. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی تهران ساعت ۸:۳۰ صبح دیروز وقتی از وقوع جنایت در برجی در غرب تهران مطلع شدند، به آنجا رفتند و تحقیقات را آغاز کردند. آنها متوجه شدند در این واقعه سه عضو یک خانواده کشته شده‌اند. جسد مرد جوان هال آمده و قاتل با دیدن این کودک، او را هم هدف قرار داده و با شش ضربه کشته است. بررسی‌های همچنین نشان داد قاتل پس از بازگشت مرد خانواده به نام فرید با او درگیر شده و ضرباتی مرگبار را به وی وارد کرده است. یکی از همسایه‌های مقتولان به پلیس گفت: در این ساختمان دو پسرخاله سکونت دارند. من امروز یکی از آنها را درحالی‌که با چاقو دیگری را می‌زد دیدم. صبح وقتی صدای دادوفریاد شنیدم، در خانه‌ام را باز کردم و دیدم در واحد همسایه نیز باز است. قاتل سر من فریاد



کشید و گفت داخل بروم و در را ببندم. من هم از ترس این کار را کردم، اما از چشمی دیدم که او فرید را کشت. خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم چه‌کار کنم تا اینکه سرایدار آمد و از او خواستم به پلیس تلفن بزنم. سرایدار ساختمان نیز به ماموران گفت: یکی از ساکنان برج صبح به سراغم آمد و گفت جلوی در خانه پسرخاله‌اش مقداری خون گوشت و مرغ ریخته است، او از من خواست به آنجا بروم و زمین را تی بکشم، اما وقتی بالا رفتم، زن همسایه گفت این خون آدم است و قتل اتفاق افتاده، او از من خواست با پلیس تماس بگیرم و من هم همین کار را کردم. یکی دیگر از ساکنان ساختمان نیز گفت: من و همسرم در کرمان زندگی می‌کنیم، اما

حوادث

مرد جوان متهم به ۳ قتل خانوادگی



پسر دانشجوییم در این برج ساکن است و برای سرزدن به او آمده‌ایم. صبح من صدای دادوفریاد شنیدم و از خانه بیرون رفتم. شنیدم مقتول به قاتل می‌گفت فقط من را بزن و با زن و بچه‌ام کاری نداشته باش. همان‌موقع می‌خواستم پلیس را خبر کنم، اما همسرم گفت بهتر است در کار دیگران دخالت نکنم. کارآگاهان که تا این مرحله از تحقیقات به این نتیجه رسیده بودند که فرید به دست پسرخاله‌اش کشته شده و اعضای خانواده او را نیز همین مرد از پا آورده است، به بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته ساختمان پرداختند و مشاهده کردند مرد مظنون بعد از ورود به پارکینگ، دست‌های آلوده خود را به دیوار کشیده تا آنها را تمیز کند. او سپس

راز مقتول بعد از مرگش فاش شد

مجرد است. شوهرم از اقوام ماست و این زندگی پنهانی من را شوکه کرده است. باین حال از قاتل شوهرم شکایت و درخواست رسیدگی دارم. پدر و مادر و فرزند مقتول نیز از متهم به قتل شکایت کردند و با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. روز گذشته بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. پدر مقتول خطاب به قضات گفت: ما هم از زندگی دوم فرزندانم خبر نداشتیم. حالا او دستش از این دنیا کوتاه است. من هم حق و حقوق همسر صیغهای او را دادم و آن زن به دنبال زندگی خودش رفت. حالا من نوه‌ام را بزرگ می‌کنم و او پیش من است و از طرف خودم و نوه‌ام درخواست قصاص دارم. وقتی نوبت به متهم رسید، او در جایگاه قرار گرفت و قبول کرد مقتول با ضربه چاقوی او به قتل رسیده است، اما گفت قصدی برای قتل نداشته و برای دفاع از خودش این کار را کرده است. متهم گفت: من اتهام را قبول دارم، اما اگر من نمی‌زدم، مقتول به من می‌گشت. ما به‌خاطر مشروب با هم درگیر شدیم. من برای خرید مشروب به سراغ او رفتم. ابتدا گفت ۵۰ هزار تومان هر بطری را می‌فروشد: من قبول کردم، اما بعد که رفتم تحویل بگیرم، گفت ۷۰ هزار تومان. باز هم قبول کردم و چیزی نگفتم. وقتی بطری را آورد، گفت که ۸۰ هزار تومان باید بدهم. من این‌بار عصبانی شدم و زیر بار نرفتم و گفتم چنین پولی نمی‌دهم. آنجا با هم جروبحث کردیم و او من را زد. سرم خراش افتاد و مجبور شدم

زورگیری از مسافران بدون انگیزه مالی

قبل شکایت کرده بود فاش شد. به محض روشن شدن گوشی اووردیابی مأموران صاحب جدید گوشی شناسایی شد و اعتراف کرد تلفن همراه را از سه جوان خریداری کرده است. با شناسایی سه مرد جوان مشخص شد آنها همان زورگیرهایی هستند که در تبریز محاکمه شده‌اند. روز گذشته سه متهم برای محاکمه به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران منتقل شدند و پای میز محاکمه رفتند. هر سه متهم اتهام سرقت را قبول کردند، اما مدعی شدند آدم‌ربایی‌ای را کار نبوده است و شاکي را به‌عنوان مسافر سوار ماشین کرده‌اند. یکی از متهمان به دادگاه گفت: ما در آژانسس کار می‌کردیم و زندگی با روشن‌شدن گوشی تلفن همراه مردی که چهار سال

مردی بعد از قتل همسرش خودکشی کرد

مرد خانواده خود و همسرش را به قتل رساند. وی اضافه کرد: طبق تحقیقات اولیه مأموران پلیس مشخص شد قاتل ۶۵ساله به دلیل مصرف مواد مخدر چندی قبل در زندان به سر می‌برد. او به دلیل اختلاف با همسر ۴۵ساله خود اقدام به قتل وی و سپس خودکشی کرده است.

پنج‌فاره

ایجاد کرده و تعداد وسایل نقلیه در این شبکه به‌سرعت افزایش یافته است. این مسئله باعث ایجاد مشکلاتی در ایمنی جاده‌ها شده که دولت در کمپین‌های ایمنی کم‌کماری به دنبال رفع آنهاست.

۱۲مفقودی دربی واژگونی قایق مهاجران

● سازمان بین‌المللی مهاجرت (IOM) اعلام کرد روز شنبه در بی واژگونی قایق مهاجران در سواحل غربی لیبی، ۲۰ مهاجر نجات یافتند و ۱۲ مهاجر دیگر مفقود شدند. قایق این مهاجران از شهر غربی «زاویه» لیبی در حدود ۴۵ کیلومتری غرب طرابلس، پایتخت این کشور حرکت کرده بود. به گفته مقامات سازمان بین‌المللی مهاجرت در لیبی، ۲۰ مهاجر نجات‌یافته اعلام کرده‌اند که ۱۲ مهاجر، از جمله دو کودک همچنان در آب‌ها مفقود هستند. از زمان سقوط دولت رهبر سابق لیبی، معمر قذافی، در سال ۲۰۱۱ میلادی و به دنبال هرج‌ومرج و ناامنی، لیبی به نقطه عزیمت مهاجران غیرقانونی که قصد دارند از دریای مدیترانه به سمت اروپا بروند، تبدیل شده است. بنا بر گزارش خبرگزاری شبنهوا، هزاران مهاجر غیرقانونی در لیبی که با دریا نجات یافته با توسط مقامات دستگیر شده‌اند، در پناهگاه‌های پر ازدحام در بازداشت به‌سر می‌برند.

سوار خودرو شده و محل را ترک کرده است. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد فرید و مرد مظنون و دایی‌هایشان زمین این برج را به ارث برده و آن را ساخته بودند و روز حادثه قرار بود برای انجام کارهای ملکی به دفترخانه اسناد رسمی بروند که این حادثه رخ داده. درحالی‌که تحقیقات مقدماتی در محل وقوع جنایت ادامه داشت، مرد مظنون به آنجا بازگشت و بلافاصله بازداشت شد.

او قتل را انکار کرد و گفت از ایس ماجرا هیچ اطلاعی ندارد. این مرد گفت: قرار بود امروز به محضر برویم، اما من صبح برای انجام کار دیگری زودتر خانه را ترک کردم. وقتی از ساختمان بیرون می‌رفتم دیدم جلوی در خانه پسرخاله‌ام مقداری خون ریخته شده و فکر کردم خون گوشت و مرغ است، به همین دلیل از سرایدار خواستم آنجا را تمیز کند. بعد از خروج از خانه نیز با دایی‌ام تماس گرفتم و از او پرسیدم آیا از فرید خبر دارد یا نه که او گفت بی‌خبر است. بعد از آن به ساختمان برگشتم، اما مرا دستگیر کردند. درحالی‌که من از ماجرای قتل هیچ اطلاعی نداشت‌م و نمی‌دانم چه کسی این کار را انجام داده است. بنا بر این گزارش، متهم اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او در حالی ادامه دارد که اجساد مقتولان به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شده تا آزمایش‌های لازم در این رابطه انجام شود.

بخیه بزنم. اما درگیری بین ما تمام نشد. مدتی بعد من در یک عروسی بودم که مقتول را هم آنجا دیدم و دوباره با هم جروبحث کردیم. درگیری بالا گرفت. افراد دیگری هم وارد این درگیری شدند و دوستان مقتول هم آمدند. بعد که پلیس آمد، ما از هم جدا شدیم. من از عروسی بیرون آمدم و به یک پارک رفتم. یک ساعت بعد مقتول و دوستانش آمدند. آنها چاقو داشتند و به من حمله کردند، مقتول دوبار چاقو را به سمت من پرت کرد و من برشی که به‌خاطر چاقو در هوا ایجاد شد و زیر گلوئی من بود را احساس کردم. در همین حین من هم به سمت او چاقو پرت کردم تا بتوانم از خودم دفاع کنم. فکر می‌کردم اگر او متوجه شود من هم چاقو دارم دیگر دست برمی‌دارد و می‌رود. وقتی چاقو را پرت کردم، او روی زمین افتاد. سپس میان چمن‌ها رهایش کردم و خودم فرار کردم و سر چهارراه رفتم. به دوستم گفتم برو ببین چه شده است و به پلیس هم خبر بدهید. وقتی دوسوم آمد، گفت خون‌ریزی دارد و نبضش ضعیف است. گفتم برو ببین زنده است یا مرده که دوستم آمد و گفت اوژان‌س می‌گوید مرده است. من هم فرار کردم تا بتوانم از خودم دفاع کنم. فکر می‌کردم هم به خانه یکی از اقوامم رفتم و بعد هم دستگیر شدم. متهم گفت: اگر من نمی‌زدم، او من را می‌زد، حتی چاقو را زیر گلویم آورد. من برای دفاع از خودم این کار را کردم، اما قصد کشتن نداشتم و فکر نمی‌کردم چاقویی که پرت می‌کنم به سینه‌اش برخورد کند و حالا هم درخواست بخشش دارم. قضات با پایان جلسه دادگاه، برای صدور رای دادگاه در این خصوص وارد شور شدند.

رضایت همه شکات من را گرفت و بعد جانش را از دست داد. همیشه خواهران و برادرانم به من سرکوفت می‌زنند که تو باعث مرگ مادرمان شدی. خیلی عذاب می‌کنم و بارها در زندان تصمیم به خودکشی گرفتم. من دختری ۱۸ ساله دارم که سرنوش‌ت او هم تحت‌تاثیر زندگی من قرار گرفته است. حالا هم فقط دو خواهرم برای کمک به من می‌آیند، با اینکه خیلی ناراحت هستند. ما در تبریز به ۱۲ سال‌وشش ماه حبس محکوم شدیم و چهار سال است که در زندان هستیم و درخواست کمک داریم. دو متهم دیگر نیز این گفته‌ها را تأیید کردند و خواستار بخشش شدند. این در حالی بود که مرد شاکي نیز اعلام گذشت کرده بود. قضات بعد از بررسی دقیق پرونده، متهمان را هرکدام به هشت سال‌ونیم حبس محکوم کردند. متهمان همچنین از اتهام آدم‌ربانی نیز تبرئه شدند.

«فراخوان عمومی مالکین و سرمایه‌گذاران نیروگاه‌های مقیاس کوچک»

شرکت برق منطقه‌ای فارس

به استناد نامه شماره ۹۸/۴۲۲۰۶/۳۵۰ مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۶ وزارت نیرو و مصوبه ۳۱۰ هیئت تنظیم بازار برق ایران، شرکت برق منطقه‌ای فارس در نظر دارد به منظور سرمایه‌گذاری و احداث مولدهای مقیاس کوچک برای عرضه برق درشبکه برق توسط بخش خصوصی، مالکین و سرمایه‌گذاران نیروگاه‌های مقیاس کوچک را برای انجام دهد. متقاضیان در زمینه‌های موضوع ارزیابی می‌توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده به سایت شرکت برق منطقه‌ای فارس به نشانی: www.free.co.ir منوی پیمانکاران و مشاوران- آگهی‌های ارزیابی و شناسایی پیمانکاران جدید- فراخوان عمومی مالکین و سرمایه‌گذاران مقیاس کوچک مراجعه و اسناد مربوط را دریافت و پس از تکمیل ، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده حداکثر تا پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ اصل پاکت اسناد ارزیابی را به صورت سربسته به نشانی: شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین- شرکت برق منطقه‌ای فارس- دربرخانه مرکزی تسلیم نمایند. به مدارک فاقد امضاء مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مهلت مقرر (۹۹/۰۴/۱۶) واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات زمانی به شرح ذیل می‌باشد:

۱- تاریخ انتشار اسناد ارزیابی در سایت شرکت: شرکت از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۰۱

۲- آخرین مهلت ارسال پاکات ارزیابی: تا پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۶

این آگهی به منظور ارزیابی انتشار یافته و پس از ارزیابی ، از واجد شرایط جهت مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آمد.

ردیف	نقطه اولویت‌دار	ظرفیت برآوردی (مگاوات)	استان	شهرستان	بخش
۱	جائیک	۴	بوشهر	تنگستان	دلوار
۲	شنبه	۲	بوشهر	دشتی	شنبه و طسوج
۳	دزگاه	۲	فارس	فراشبند	دهرم
۴	کورده	۲	فارس	ختج	محمله
۵	سیف آباد	۲	فارس	ختج	مرکزی
۶	خارگ	۶	بوشهر	بوشهر	خارگ
مجموع		۱۸			

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی مندرج است و هم‌چنین متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مسائل فنی با آقای مهرداد کاشاور (۰۷۱۳۲۱۴۵۴۳) و در خصوص مسائل قراردادی با خانم فرحناز عظیمی(۰۷۱۳۲۱۴۴۹۵) تماس حاصل نمایند

شرکت برق منطقه‌ای فارس

رخداد

انهدام باند سارقان منزل

● شرق: سه سارق منزل هنگام سرقت به دام افتادند. سرهنگ ابراهیم قاضی‌پور، رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر در تشریح این خبر گفت: با اعلام مرکز پیام مبنی بر وقوع سرقت منزل در حوالی خیابان گیشا تیمی از مأموران به نشانی اعلامی اعزام و با هماهنگی قضائی برای بررسی موضوع وارد منزل شدند.

وی با اشاره به اینکه مأموران با حضور در منزل مشاهده کردند که سه مرد در حال سرقت از منزل هستند، گفت: در یک عملیات ضربتی مأموران موفق شدند در همان ابتدا دو سارق را دستگیر کنند ولی سارق سوم که حاضر به تسلیم در برابر پلیس نبود سعی کرد با برداشتن میز ناهارخوری و پرتاب آن به سمت مأموران مانع از دستگیری‌اش شود.

سرکلانتر محله نصر عنوان کرد: با برداشتن شیشه‌های ناهارخوری این سارق مصدوم شد و با درخواست نیروهای کمکی مأموران متوجه حضور سارق دیگری در بیرون از ساختمان که منتظر همدستانش بود، شدند. وی با اشاره به اینکه چهارمین متهم پرونده با مشاهده مأموران از محل متواری شد، ابراز کرد: با حضور مأموران کمکی مصدوم صحنه سرقت به بیمارستان و دو سارق دیگر به پلیس آگاهی انتقال یافتند. این مقام انتظامی عنوان کرد: متهمان پس از دستگیری به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کردند با پرسه‌زنی در ساعت آغازین شب در محدوده گیشا با انتخاب سوه‌هایی‌که خالی از سکنه بود در یک فرصت مناسب با تخریب در ورودی وارد آپارتمان می‌شدیم و اموال باارزش را سرقت می‌کردیم و بلافاصله می‌گریختیم.

رئیس کلانتری ۱۳۷ نصر با بیان اینکه متهمان به فروش اموال مسروقه به مال‌خری اشاره کردند، افزود: پس از تحقیقات پلیسی مشخص شد سارق چهارم پرونده به یکی از شهرهای غربی کشور فرار کرده است که با هماهنگی قضائی وی تحت تعقیب پلیس قرار دارد.

قاضی‌پور گفت: دستگیری سارق فراری و مال‌خر اموال سرقتی در دستور کار قرار دارد.

استرداد کلاهبردار ۳۷۰میلیاردی به کشور

● رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از دستگیری و استرداد یک کلاهبردار ۳۷۰میلیاردریالی به کشور خبر داد. هادی شیراز در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مقامات قضائی مبنی بر اینکه فردی به اتهام کلاهبرداری اکنون در خارج از کشور اقامت دارد، پلیس بین‌الملل ناجا ضمن هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، فرد کلاهبردار را به کشور بازگرداند.

وی ادامه داد: این متهم که با فریب هم‌وطنان به بهانه خرید مسکن در یکی از کشورهای منطقه و به منظور اخذ اقامت، از آنها مبالغ هنگفتی دریافت و اقدام به کلاهبرداری می‌کرده، تاکنون ۱۲ نفر از این فرد شکایت کرده‌اند و مبلغ کلاهبرداری از سوی شاکیان ۳۷۰میلیارد ریال اعلام شده است.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا عنوان کرد: اکنون این فرد دستگیر و به کشور بازگردانده و با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شده است.